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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	884	zł

Powierzchnia 43	m2

Cena/m2 8	100	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Garaż Tak

OGŁOSZENIE	BEZPOŚREDNIE	-	BEZ	PROWIZJI
Zapraszamy	do	zapoznania	 się	 z	naszą	ofertą	mieszkań	w	Słubicach.	Osiedle	Sady	usytuowane	 jest	w
północnej	 części	 Słubic	 przy	 ulicy	 Wojska	 Polskiego.	 Nazwę	 swoją	 zawdzięcza	 miejscu,	 w	 którym
rosły	drzewa	owocowe.	Doskonała	lokalizacja	w	sąsiedztwie	rezerwatu	przyrody	"Łęgi	Słubickie"	pozwoli
odpocząć	od	zgiełku	miasta.	W	pobliżu	osiedla	znajdują	się	szkoła,	przedszkole,	przystanki,	a	w	obrębie
osiedla	infrastruktura	usługowo-handlowa.

W	północnej	 części	miasta	 na	 obszarze	 3	 hektarów	powstaje	 nowoczesne,	 komfortowe	 i	 pełne	 zieleni
osiedle	 Sady,składające	 się	 z	 9	 budynków	 wielorodzinnych	 trzy	 kondygnacyjnych,	 które	 łączy	 spokój
przedmieścia	z	wygodnym	dostępem	do	miejskich	udogodnień,	takich	jak	sklepy,	szkoły	i	restauracje.
		
W	ofercie	znajdą	Państwo	247	nowoczesnych	mieszkań	i	 	apartamentów	o	powierzchni	od	30	m	kw	do
76	m	kw.	Do	wyboru	mieszkania	na	parterze	z	ogródkiem	co	pozwala	na	relaks	na	świeżym	powietrzu
oraz	daje	więcej	 przestrzeni	 do	własnej	 aranżacji	 lub	na	wyższych	 kondygnacjach	 z	 balkonem	 jedno-,
dwu-,	trzy-	i	czteropokojowe	oraz	apartamenty	z	tarasami.

Mieszkania	 są	 dostępne	 w	 stanie	 deweloperskim,	 co	 pozwala	 na	 ich	 dowolną	 personalizację.	 Garaże
będą	znajdować	się	w	parterze	budynku	nr	4,	proponujemy	garaże	pojedyncze	i	podwójne	oraz	miejsce
postojowe	-	18	450,00	zł	brutto.
To	idealne	rozwiązanie	dla	osób	ceniących	sobie	bliskość	natury.
Inwestycja	 w	 nasze	 mieszkania	 to	 inwestycja	 w	 komfort	 i	 przyszłość	 Twojej	 rodziny.	 Znajdź	 swoje
wymarzone	mieszkanie	przy	ul.	Wojska	Polskiego	w	Słubicach.

Zapraszam	do	kontaktu	w	przypadku	pytań	lub	ustalenia	terminu	prezentacji	mieszkania.	Proszę	o	SMS
w	przypadku	braku	odpowiedzi.

Słubice	-	350	973	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


